



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan sorularımın Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 05.01.2017

Ali ŞEKER  
İstanbul Milletvekili

Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce 15 Aralık 2016 tarihinde dikkat edilecek hususlar konu başlığı ile ilçe sınırları içerisinde bulunan tüm resmi-özel okul ve kurum müdürlüklerine bir yazı gönderilmiştir. Bu yazıda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yapılan şikayetler gerekçe gösterilerek mevzuat dışı, ders ve sosyal etkinliklerle alakası olmayan, değer yargılarımızdan uzak bazı kutlamalar için öğrencilerin özendirildiği ve öğrencilere yönlendirmeler yapıldığı gibi şikayetlerin varlığından bahsedilmiştir. Ayrıca dönem ve yıl sonu olması gerekçe gösterilerek dersleri engelleyecek, öğrencileri farklı alışkanlıklara ve olumsuz davranışlara sevk edecek şans oyunu, çekiliş ve yılbaşı adı altında öğrencileri ekonomik durumlarına göre farklı algılara sokabilecek, psikolojik olarak öğrencileri farklı şekilde etkileyecek etkinliklere fırsat verilmemesi gerektiği belirtilmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı TOKİ İstanbul Başakşehir Osmangazi İlköğretim Okulu'nda Anaokulu öğrencilerine hoşgörü yerine kin ve nefret duygusunu vermeye çalışan öğretmen Aydın Erekmeyen olayı henüz hafızalardayken, İstanbul Ümraniye'de bulunan İstanbul Ticaret Odası İlkokulu'nda 15 Temmuz köşesinde "zafer islamındır", sınıf tahtalarında da "cihad" içerikli metinler yazıldığı dün ve bugün medyaya ve sosyal medyaya yansımış durumdadır.

Bu noktalardan hareketle;

1. Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yılbaşı etkinliklerinin yasaklanması ile ilgili ne kadar şikayet gelmiştir? Bu şikayetlerin içeriği nedir?
2. Söz konusu İlçe Milli Eğitim Müdürü değer yargılarını hangi standartlara göre belirlemektedir. Bu referanslar Türkiye'nin başka il ve ilçeleri içinde geçerli midir?
3. Yılbaşı öncesi yapılan hediye alma veya benzeri uygulamaların öğrencileri sevk edeceği olumsuz davranışlar ve uygulamalar ile kast edilen nedir?
4. 2016-2017 yılbaşı kutlamaları çerçevesinde, Bahçelievler ilçesinde faaliyet gösteren eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler içerisinde yılbaşı etkinliği düzenlemek isteyen okullar ve öğrenciler oldu mu? Varsa, bu okullar ve/veya öğrenciler hakkında herhangi bir soruşturma veya idari işlem yapıldı mı?
5. Öğrencileri, öğretmenleri ve okul idarecilerini belirli bir kalıba sokmaya yönelik demokrasi, insan hakları ve özgürlüklerle bağdaşmayan bu davranışlar karşısında herhangi bir soruşturma açılması düşünülmekte midir?
6. 13 Aralık 2016 tarihinde medyaya yansıyan görüntüler ve TBMM gündemine taşımamız nedeniyle o gün açığa alınan öğretmen Aydın Erekmeyen hakkında açılan soruşturma ne aşamada mı?
7. Laik, demokratik, sosyal bir hukuk devleti olan ülkemizde, devletin içine sızan bir cemaat tarafından gerçekleştirilmeye çalışılan ve tüm vatandaşların karşı çıkmasıyla bastırılan 15 Temmuz darbe girişiminden sonra, bakanlığınıza bağlı ilk ve orta dereceli okullarda açılan köşelerde ve sınıflarda "zafer İslamın" ve "cihad" ifadelerine izin veren idareciler hakkında bir işlem yaptınız mı?